
Kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Wotan Forest, a.s., IČO 260 60 701, DIČ: Cz26060701
se sídlem Rudolfovská třída 202/88, České Budějovice 4,370 01 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
1306
zastoupená předsedou představenstva Martinem Maškem a místopředsedou představenstva Ing. 
Milanem Maxou
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 188265907/0300
dále jen Prodávající na straně jedné

a

Městské lesy Dačice s.r.o., IČO 26040603, DIČ: CZ26040603
se sídlem Hradišťko 25,380 01 Dačice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10724
zastoupená jednatelem Kamilem Kupcem
dále jen Kupující na straně druhé

(Prodávající a Kupující jsou dále také označováni jednotlivě jako Smluvní strana a společně jako 
Smluvní strany)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem rozpěstovaného sadebního 
materiálu lesních dřevin, který se nachází na parcele v katastrálním území: 
a) Český Rudolec:

- pozemku p.č. 2329/1.
Konkrétní množství a druh sadebního materiálu a jeho druh je specifikováno v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „Sadební materiál“).

1.2. Prodávající dále prohlašuje, že výlučným vlastníkem osiva uloženého v lesní školce 
Vostezy a Lesů České republiky s.p., semenářský závod Týniště nad Orlicí se sídlem Za 
Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí (dále jen „Osivo“), jehož bližší specifikace je 
uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

1.3. Prodávající dále prohlašuje, že je vlastníkem dosud nevzešlých výsevů osiva lesních 
dřevin (dále jen „Výsev“) na pozemcích p.č. 2329/1 v k.ú. Český Rudolec, které jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 3 této smlouvy.

1.4. Prodávající dále prohlašuje, že je vlastníkem materiálně technických zásob (dále jen 
„MTZ“), jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 4 teto smlouvy.

1.5. Kupující a Prodávající provedli dne 28.5. 2021 společnou inventuru Sadebního materiálu 
a Osiva, Výsevů a MTZ, při které určily Sadební materiál, Osivo, Výsevy a MTZ, které 
jsou předmětem koupě dle této smlouvy. Kupující se při provádění inventury seznámila se 
stavem Sadebního materiálu, Osiva, Výsevů a MTZ a převzala je takto od Prodávající.

Strana 1 (celkem 3)



2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající tímto prodává Sadební materiál, Osivo, Výsevy a MTZ v množství tak, jak 
bylo určeno společnou inventurou dle čl. 1.5. této smlouvy Kupující a Kupující tímto 
Sadební materiál, Osivo, Výsevy a MTZ od Prodávající za Kupní cenu kupuje a přijímá 
do svého výlučného vlastnictví.

3. Kupní cena a způsob její úhrady

3.1. Úhrnná Kupní cena za Sadební materiál, Osivo, Výsevy a MTZ činí částku ve výši 
7 413 202,14 Kč (slovy: sedm milionů čtyři sta třináct tisíc dvě stě dvě korun českých 
čtrnáct haléřů). Kceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle právních předpisů 
účinných ke dni uzavření této smlouvy (nad a dále jen Kupní cena). Cena jednotlivých 
položek Sadebního materiálu, Osiva, Výsevů a MTZ je uvedena v přílohách č. 1 až 4 této 
smlouvy.

3.2. Kupující je povinna uhradit Kupní cenu dle bodu 3.1.tohoto článku bankovním převodem 
na účet Prodávající uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající vystaví Kupujícímu po 
uzavření této smlouvy daňový doklad, kdy dnem zdanitelného plnění, bude den uzavření 
kupní smlouvy. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1. Vlastnické právo kSadebnímu materiálu, Osivu, Výsevům a MTZ nabude Kupující 
úplným zaplacením Kupní ceny.

4.2. Nebezpečí škody na Sadebním materiálu, Osivu, Výsevech a MTZ přešlo na Kupující ke 
dni převzetí Sadebního materiálu, Osiva, Výsevů a MTZ Kupující od Prodávající.

4.3. Prodávající je povinna předat Kupující bezodkladně veškeré doklady, které se 
k Sadebním u materiálu, Osivu, Výsevům a MTZ vztahují a které má k dispozici, zejména 
listy původu.

5. Prohlášení Smluvních stran

5.1. Prodávající tímto prohlašuje, že na Sadebním materiálu, Osivu, Výsevech a MTZ 
nevážnou žádné dluhy, věcná břemena a zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

5.2. Pokud se po podpisu této smlouvy zjistí rozpor s prohlášením Prodávající uvedeném 
v bodě 5.1. této smlouvy, zavazuje se tímto Prodávající na vlastní náklady sjednat 
bezodkladně nápravu.

5.3. Kupující tímto prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se skutečným a 
právním stavem Sadebního materiálu, Osiva, Výsevů a MTZ a prohlašuje, že je mu stav 
Sadebního materiálu, Výsevů a MTZ plně znám.

6. Závěrečné ustanovení

6.1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012Sb., občanský zákoník v platném a účinném 
znění.

Strana 2 (celkem 3)



6.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami.

6.3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

6.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží 
Prodávající a jedno vyhotovení obdrží Kupující.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem. Smluvní strany berou na vědomí 
uveřejnění celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
zákonem. Povinný subjekt dle zákona o registru smluv zašle tuto smlouvu neprodleně po 
jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, správci registru smluv a 
doklad o uveřejnění předá druhé Smluvní straně. Smluvní strany nepovažují žádná 
ustanovení této smlouvy za obchodní tajemství

6.6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace Sadebního materiálu, Příloha 
č. 2 - specifikace Osiva, Příloha č. 3 - Specifikace Výsevů a Příloha č. 4 - Specifikace 
MTZ.

6.7. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné a tuto smlouvu uzavírají na 
základě svojí svobodné, pravé, vážné a určité vůle.

6.8. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, porozuměly mu a souhlasí s ním. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

11 07. 2021
Ve Havlíčkově Brodě dne............................ V Dačicích dne..................... ..................

Prodávající: za Wotan Forest, a.s. Kupující: za Městské lesy Dačice s.r.o

Kamil Kupec, jednatel

Strana 3 (celkem 3)





příloha č. 1 Specifikace Sadebního materiálu—
inventarizace jednotková cena.

r- - 28.05.2021 K£
BK1010 Buk lesní 1-0 8 805 Školka Vostézy 141284 6.5 918346
BK15O3 Buk lesní fv0,5+v0,5 8 805 Školka Vostézy 27 657 85 235 085
BK 2003 Buk lesní 0,5-l,5 8 805 Školka Vostézy 13 600 7 95 200
BK_2006 Buk lesní 1+1 8 805 Školka Vostézy 8 432 65 54 808
BK_2007 Buk lesní 1-1 8 805 Školka Vostézy 0 7 0
BK 2062 Buk lesní fv0,5+vl,5 8 805 Školka Vostézy 400 85 3400
BK 2072 Buk lesní fvO,5-vl,S 8 805 Školka Vostézy 4070 85 34595
BK_3071 Buk lesní íkO.5+k25 8 805 Školka Vostézy 7 550 8,5 64175
BK_3610 Buk lesní fvO,S+vO,5+v2 8 805 Školka Vostézy 0 85 0
BK 6015 Buk lesní 1-1-1+K3 8 805 Školka Vostézy 0 9 0
BO_361O Borovice lesní fv0,5»v0,5+v2 8 805 Školka Vostézy 9 95 86
BR_1503 Bříza bělokorá fvO,5*vO,5 8 805 Školka Vostézy 5196 65 33 774
BR_2010 Bříza bělokorá fl*kl 8 805 Školka Vostézy 1140 65 7 410
BR 3078 Bříza bělokorá fvOÍ+v2,5 8 805 Školka Vostézy 924 7,5 6930
BR 4649 Bříza bělokorá fvO,5tv3,5 8 805 Školka Vostézy 6496 10 64960
DB1029 Dub letní fv0,5-v0,S 8 805 Školka Vostézy 10988 9 98892
DB__2007 Dub letní 1-1 8 805 Školka Vostézy 2500 5 12500
DB_2072 Dub letní fv0,5 vl,5 8 805 Školka Vostézy 7 632 9 68688
DB_3007 Dub letní 1-1+kl 8 805 Školka Vostézy 895 9 8055
DG_3015 Douglaska tisolistá 2+kl 8 805 Školka Vostézy 313 11 3 443
JD 6002 Jedle bělokorá 3+3 8 805 Školka Vostézy 36017 10 360170
JD 6515 Jedle bělokorá 3+k3 8 805 Školka Vostézy 6 576 10 65 760
JD_6626 Jedle bělokorá 3-3 8 805 Školka Vostézy 0 8 0
JD_8004 Jedle bělokorá 2+5+kl 8 805 Školka Vostézy 1972 12 23 664
JLH2072 Jilm horský fv0,5-l,5 8 805 Školka Vostézy 250 7 1750
JR 1503 Jeřáb ptačí fvO,5+vO,5 8 805 Školka Vostézy 2040 85 17 340
JR 2062 Jeřáb ptačí fv0,5+vl,5 8 805 Školka Vostézy 3 950 95 37525
JR_3001 Jeřáb ptačí 0,5-2,5 8 805 Školka Vostézy 1850 6,5 12 025
JR_6628 Jeřáb ptačí 0,5-5,5 8 805 Školka Vostézy 600 6,5 3900
JR_7573 Jeřáb ptačí 1-6 8 805 Školka Vostézy 160 8 1280
KL 1002 Javor klen 0,5-0,5 8 805 Školka Vostézy 42000 4 168000
KL 1019 Javor klen 0,5+k0,5 8 805 Školka Vostézy 2 736 5 13 680
KL 1029 Javor klen fv0,5-v0,5 8 805 Školka Vostézy 2 600 5 13000
KL_2020 Javor klen 0,5-0,5+kl 8 805 Školka Vostézy 1050 5 5 250
KL_2072 Javor klen fv0,5-vl,5 8 805 Školka Vostézy 2 800 5 14 000
KL 3556 Javor klen fv0,5-v2,5 8 805 Školka Vostézy 1100 5 5 500
KL 5646 Javor klen fv0,5 v0,5+k4 8 805 Školka Vostézy 450 12 5400
KL 6017 Javor klen 1-1-2+2 8 805 Školka Vostézy 230 7 1610
KL_6047 Javor klen l-l+k4 8 805 Školka Vostézy 780 12 9360
LP_2008 Lípa malolistá 1+kl 8 805 Školka Vostézy 3 976 6 23 856
LP 4002 Lípa malolistá 1-3 8 805 Školka Vostézy 325 5 1625
MD 2010 Modřín evropský fl+kl 8 805 Školka Vostézy 76 9 684
MD_3024 Modřín evropský l+k2 8 805 Školka Vostézy 130 9 1170
OL2O08 Olše lepkavá 1+kl 8 805 Školka Vostézy 1250 6 7 500
OL 2029 Olše lepkavá fl-1 8 805 Školka Vostézy 0 5 0
OL 4651 Olše lepkavá f0,5+k3,5 8 805 Školka Vostézy 7 546 65 49049

SM 1009 Smrk ztepilý 1+0 8 805 Školka Vostézy 42000 3 126000
SM 1012 Smrk ztepilý fl+0 8 805 Školka Vostézy 304295 4 1 217180
SM2012 Smrk ztepilý l,5+O,5 8 805 Školka Vostézy 91300 3 273 900
SM 3010 Smrk ztepilý 1,5+1,5 8 805 Školka Vostézy 30 800 3 92400
SM 3011 Smrk ztepilý l,5+kl,5 8 805 Školka Vostézy 5 620 4 22480
SM_3013 Smrk ztepilý 2+1 8 805 Školka Vostézy 47 800 3 143 400
SM 3033 Smrk ztepilý 2,5+k0,5 8 805 Školka Vostézy 9515 4 38060
SM 3054 Smrk ztepilý 2,5+0,5 8 805 Školka Vostézy 76750 3 230 250
SM 4007 Smrk ztepilý l,5+2,5 8 805 Školka Vostézy 600 65 3 900
SM 4034 Smrk ztepilý 2+k2 8 805 Školka Vostézy 0 7 0
SM 4041 Smrk ztepilý l,5+k2,5 8 805 Školka Vostézy 2 750 75 20625
SM 4073 Smrk ztepilý 2,5+l,5 8 805 Školka Vostézy 166566 6 999396
SM 5004 Smrk ztepilý 3+2 8 805 Školka Vostézy 0 5 0

SM 5058 Smrk ztepilý fl+3+kl 8 805 Školka Vostézy 0 5.5 0
SM 6002 Smrk ztepilý 3+3 8 805 Školka Vostézy 0 4 0
SM_6518 smrk ztepilý 2+k4 8 805 Školka Vostézy 0 5,5 0

SM 6623 Smrk ztepilý 2,5+2,5+kl 8 805 Školka Vostézy 0 7 0
SM 6629 Smrk ztepilý 2,5+k3,5 8 805 Školka Vostézy 0 7 0
SMP9536 Smrk pichlavý 2+3+k4 8 805 Školka Vostézy 120 12 1440
SMP9537 Smrk pichlavý 2+7 8 805 Školka Vostézy 6580 10 65 800

5 788 275





příloha č. 2 specifikace Osiva 
kg Kč
sklad sklad

dřevina Kč/kg PLO LVS klíč./živ. množství
SM 5078,79 13 7 90 11 11 55 866,69
SM 5078,79 16 5 78 3 3 15 236,37
SM 5078,79 12 5 4 5 5 25 393,95
SM 5545,81 13 4 7 8,7 8,7 48 248,55
SM 5034 14 6 89 4,8 4,8 24 163,20
SM 1588,67 16 5 89 4,6 4,6 7 307,88
BO 8025,118 9 3 73 1,7 1,7 13 642,70
BO 8025,12 10 4 51 9,1 9,1 73 028,59
BO 8025,12 16 6 92 6 6 48 150,72
BO 8127,52 9 2 65 7,5 7,5 60 956,40
BR 1178 23 4 30 3,6 3,6 4 240,80
BR 29 11 6 2 0,7 0,7 20,30
JR 4145,488 16 4 65 8,1 8,1 33 578,45
HR 2362 35 1 98 0,4 0,4 944,80
HR 2331 28 4 99 0,05 0,05 116,55
HR 2167 10 2 89 0,6 0,6 1 300,20
JB 2265 35 1 95 0,2 0,2 453,00
JB 1672 34 2 99 0,1 0,1 167,20
JB 2176 31 3 95 0,5 0,5 1 088,00
OL 2500 16 4 43 4 4 10 000,00
OL 2800 16 4 44 1,25 1,25 3 500,00

80,90 427 404,35





příloha č.3 specifikace Výsevů
Kč

šije podz. 2020 šíje jaro 2021 šíje podz. 2020 šíje jaro 2021 
dřevina Kč/kg PLO LVS klíč./živ množství (již v zemi) (již v zemi)

SM 5176,837 30 4 57 2 2 10 353,67
SM 5078,79 16 5 87 5,1 5,1 25 901,83
DG 21519 16 5 87 1 1 21519,00
BO 8025,1 16 4 83 0,2 0,2 1605,02
MD 9000 29 5 1 1 9000,00
DB 35 12 5 500 500 17 500,00
DB 35 16 4 1232 1232 43 120,00
DB 35 15 3 220 220 7700,00
DB 35 10 3 400 400 14 000,00
DB 35 10 3 92 92 3 220,00
DB 35 15 4 241 241 8435,00
DBZ 45 33 3 200 200 9000,00
DBZ 45 33 3 77 77 3465,00
DBZ 45 10 4 29 29 1305,00
DBZ 45 33 2 220 220 9 900,00
DBZ 45 33 2 405 405 18225,00
DBZ 45 33 2 2030 2030 91350,00
BK 690 1 4 960 960 662400,00
BK 330 40 40 13 200,00
KL 330 10 10 3 300,00
KL 330 14 14 4 620,00
BR 1178 23 4 30 0,1 0,1 117,80
OL 2800 16 4 44 0,2 0,2 560,00

5 477,00 1202,60 220 535,00 759 262,32





Výstup reportu Page 1 of2

ísteriál
Sklad Místo

Krát.text materiálu 
Ski Volně použitelná 

Celk.hodnota Měna

Záv.
ZMJ V přeskladnění
Celk.hodnota Celk

Název 1
V kontrole jakosti 
hodnota Celk

Neuvolněná 
hodnota

zásoba
Celk hodnota

Blokováno
Celk

Vrác 
hodnota

111111090620000
805

Madit M6

2 272,80

ŘD (mj L)
60,000 

CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
111131050025000
805

nafta motor.
120,060

2 660,59 CZK
L

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
111214080018000
805

Madit PP90 (mj L)
40,000

1 602,00 CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
227668000000000
805

AGÍL 100EC 5L
5,000

3 773,57 CZK
KS

0,00

8
0,000

Divize

0,00

skolek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
745100007410000
805

MOL BOT 3

490,80

(0,5L)
12,000 

CZK
KS

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
245100007420000
805

MOL DOT 4+ 0,5L (mj
12,000

516,60 CZK

ks) 
KS

0,00

8 
0,000

Diví ze

0,00

fkolek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
251123600000003
805

WUXAL SUS

882,00

KALCIUM
6,000 

CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
251123600000004
805

WUXAL SUPER
13,000

914,55 CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
251342902000000
B05

Lontrel 300
1,000

2 843,49 CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
251500800016000
805

CAPTAN 80

1 216,07

WG mj KG
4,000 

CZK
KG

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
251521010000805
805

Substrát

19 726,36

zakázkový
18,000 

CZK
M3

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252156865000000
805

Mospilan mj kg
1,300

3 855,05 CZK
KG

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252174000000000
805

VEGAFLOR

628,57

25L
20,000 

CZK
L

0,00

8
0, 000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252200003000500
805

PIRIMOR 50 WG (kg)
1,000

1 702,51 CZK
KG

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252201119000000
805

Nuance (mj KG)
0,300

2 511,40 CZK
KG

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252210137000000
805

LOVOGREEN

34 204,66

NPK (mj kg) 
1 400,000 KG 
CZK 0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0, 000

0,00
252244000250000
805

Kristalon

2 406,67

Speciál (kg)
50,000 KG 

CZK 0,00

8
0, 000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252244019010000
805

Hnojivo ICL-Agroleaf Power Total (mj 
15,000 KG

1 170,00 CZK 0,00

kg) 8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252244019020000
805

Hnojivo ICL-NOVA PeKacid mj
25,000 KG

1 439,00 CZK

.kg

0, 00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252244019030000
805

Hnojivo ICL- AGROLEAF POWER 
15,000 KG

1 185,00 CZK

HIGH K (kg) 8 
0,000

0, 00

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252252154100000
805

KARATE ZEON 5 SC (litry) 
5,000 L

6 985,14 CZK 0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

_ 0,00
252260002119000
805

Agro vitality komplex extra
10,000 L

775,50 CZK

silný

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252270398100000
805

FUSILADE

1 423,38

FORTE 150 EC
2,000 L 

CZK 0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252300000000003
805

cliophar

6 009,00

300SL
3,000 

CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252309252700100
805

previcur

1 479,14

energy
1,000 

CZK
L

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0.00
252330330016000
805

Vaztak Active mj 1
1,900

1 204,51 CZK
L

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

Školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252332123000992
805

ROUNDUP KLASIK PRO (mj L) 
40,000 L

5 428,71 CZK 0,00

8 
0,000

Divize

0,00

škole Ic
0,000

0,00
0,000

0,00
0,0 0

0,00
252332123040000
805

hnojivo BASAPLEX-IP
100,000

3 800,00 CZK

(kg) 
KG

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252332125000000
805

Talent 10

1 528,18

1
1,000 

CZK
L

0,00

8
0,000

Divize

0,00

školek
0, 000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252332250000000
805

garland forte
9,000

7 054,64 CZK
L

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0, 000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00

file:///C:/Users/kavalirova/AppData/Local/Microsoft/Wmdows/INetCache/Content.Ou... 08.07.2021

file:///C:/Users/kavalirova/AppData/Local/Microsoft/Wmdows/INetCache/Content.Ou


Výstup reportu Page 2 of 2

252332301715000
805

WORMSAKUV Stimul (litr) 
30, 000 L

9 479,13 CZK 0, Ů0

8
0, 000

Divize

0,00

školek
0, 000

0,00
0,000

0,00
0, 000

0,00
252344370010000
805

Cropaid Antifrost (1 
37,000

34 062,11 CZK

) 
L

0, 00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0, 000

0,00
0,000

0, 00
252361000000000
805

PANTERA

2 880,51
6,000

CZK
I

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
52500120000003 
05

DECIS MEGA
5,000

5 683,54 CZK
1

0,00

8 
0,000

D i vize

0,00

školek
0, oco

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252600115000000
805

GALIGEN

3 269,58

G-2E
2,000 

CZK
L

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0, 00
0,000

0,00
252699310700000
805

Scolycid

454,00

C (ks)
1,000 

CZK
KS

0,00

8 
0,000

Divize

0, 00

školek
0,000

0,00
0,000

0, 00
0,000

0,00
252700004000000
805

YARA MILÁ

368,08

COMPLEX 25kg
20,000 KG

CZK 0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252100006000000
805

YARA liva

632,00

calcinit
40,000

CZK

25kg 
KG

0,00

8
0, 000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
252800253000000
805

PROkvět-protimra zová
16,000

3 160,45 CZK

svíce 
KS

0,00

8
0,000

Divize

o,00

Školek
0,000

0, OO
0,000

0,00
0,000

0,00
257154934070000
805

RATIMOR BRODIFACOUM
40.000

2 556,10 CZK

WAX BLOCř 
KS

(mj

0, 00

ks) 8
0,000

Divize

0,00

školek
0, 000

0,00
0,000

0, 00
0,000

0,00
2.83305626230000
805

ruční fixační folie 23my 250mm (mj
58,000 KS

5 452,00 CZK 0,00

ks) 8
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
283730300050000
805

přepravka

17 688,00

na maso M
88,000 

CZK

50
KS

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0, 000

0,00
283963597812000
805

Folie stretch 500/23
14,000

1 253,04 CZK
KS

0,00

8
0,000

Divize

0,00

Školek
0, 000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
673353270100200
805

TEXTILIE

6 000,00

ŠKOLKAŘSKÁ 
2,000 

CZK

327x100 
KS

lOOg

0,00

8
0,000

Divize

0, 00

školek
0,000

0,00
0,000

0,00
0,000

0,00
675398700100000
805

Pytle na

948,31

sazenice
60,000 

CZK
KS

0,00

8
0,000

Divize

0, 00

školek
0,000

0,00
0,000

0, 00
0,000

0,00
675832022600000
805

Motouz á

2 148,73

5 kg
35,000 

CZK
KG

0,00

8 
0,000

Divize

0,00

školek
0,000

0,00
0,000

o, oo
0,000

0,00
■ Součet

217 725,47 CZK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

file:///C./lJsers/kavalirova/AppI)ata/Loca!/Microsoft/Windows/INctCache/Contcnt.Ou... 08.07.2021

file:///C./lJsers/kavalirova/AppI)ata/Loca!/Microsoft/Windows/INctCache/Contcnt.Ou

